

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód:

**Stavba:** Ostrov - Chodník

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

**Náklady z rozpočtů**

012.2023

Chodník

**164 068,62**

164 068,62

**KORP OVS**  
KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.  
Chodovská 335/8  
250 06 Karlův Vary, Dvory  
IC: 032 73 164 E-mail: info@korp-ovs.cz  
mob: 777 00 68 33

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostrov - Chodník

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>164 068,62</b>
1	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 na krajnici	m2	58,00	32,00	1 856,00
	W						
	W						
2	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	262,86	117,00	30 754,62
	W		339				
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	60,00	326,00	19 560,00
	W		konstrukce chodníku 24,0x2,5				
	W						
4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	60,00	323,00	19 380,00
	D	8	Trubní vedení				
5	K	899331111	Směrová a výšková úprava držáku na mobiliář	kus	1,00	1 781,00	1 781,00
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
6	K	916131213	Osazení obrubníku 500x200x80 betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	94,50	383,00	36 193,50
	W						
	W						
7	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 500x200x80mm	m	94,50	288,00	27 216,00
	W						
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	3,00	456,00	1 368,00
	W						
9	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	94,50	147,00	13 891,50
10	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	3,00	56,00	168,00
11	K	01300200R	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	11 900,00	11 900,00

**KORP OVS**  
 KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.  
 Chodovská 395/8  
 250 66 Kartovy Vary, Dvory  
 IČ: 22 73 184 E-mail: info@korp-ovs.cz  
 t: 777 00 68 33